香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司對本公佈的
內容概不負責，對其準確性或完 整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔 任何責任。

SOUTHGOBI RESOURCES LTD.

南戈壁資源有限公司*

（根據加拿大英屬哥倫比亞法例存續的有限公司）

（股份代號︰1878）

更改香港主要營業地點

南戈壁資源有限公司之董事會(TSX: SGQ, HK: 1878)（「本公司」）宣佈，本公司於香港之

主要營業地點將更改為香港銅鑼灣勿地臣街1號時代廣場第2座3712-15室，自二零一五年六

月十五日起生效。

承董事會命

南戈壁資源有限公司

臨時主席

W. Gordon Lancaster
先生

香港，2015年 6月 12日

截至本公佈日期，執行董事為 Ted Chan先生；非執行董事為 Kelly Sanders先生、李寧橋先
生及郭宇嵐先生；及獨立非執行董事為 Pierre Bruno Lebel先生、André Henry Deepwell先生
及 William Gordon Lancaster先生。

* 僅供識別